
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)
07/may./2025

Del 01/abr./2025 Al 01/abr./2025
04:12 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG_A

Usr: DIANA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

01/abr./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 01/abr./2025

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$179,079,880.00TAMASOPO $187,801,526.43 $1,770,706.96 $1,748,471.72 $203,064.23 $157,801.60$8,721,646.43 $186,053,05…0001

$0.00AGUA BUENA $169,647.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$169,647.49 $169,647.490003

$0.00POZO DEL SAUZ $624,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$624,375.00 $624,375.000046

$0.00AYUNTAMIENTO $610,130.29 $919,628.61 $882,782.33 $0.00 $0.00$610,130.29 -$272,652.040999

$179,079,880.00Total $189,205,679.21 $2,690,335.57 $2,631,254.05 $203,064.23 $157,801.60$10,125,799.… $186,574,42…
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